

Chefprojektleder

Jobbeskrivelse

Er du den skarpeste projektleder? Motiveres du af indflydelse, har du lyst til at gøre en forskel også i virkeligheden, og er du god til at udvikle folk omkring dig?

twoday er en væsentlig bidragsyder til nogle af Danmarks største digitaliseringsprojekter som Kørekort- og Sundhedskort app'en. I hverdagen tænker vi sjældent over, at der er IT i alt fra at sikre fiskebestanden i både de danske og flere internationale farvande til at resocialisere indsatte i danske fængsler. IT spiller en vigtig rolle overalt i vores hverdag og er afgørende for den måde, vores samfund fungerer på. Uanset om det er inden for det offentlige eller det private segment.

Jobbet

Er du en erfaren, handlekraftig og løsningsorienteret projektleder med teknisk indsigt, der er motiveret af at lede, inspirere og motivere andre og har erfaring med at drive kunderettede projekter? Leder du efter karrieremuligheder, som du kan vokse i, og tage dine kompetencer til det næste niveau, i en virksomhed der er i vækst og har store ambitioner? Trives du godt i en mindre virksomhed, tæt på kollegerne, men ser også fordelene i at have et stort netværk af kompetente kolleger? Så er du måske vores nye kollega i twoday Danmark.

Vi tilbyder jobbet som Chefprojektleder, hvor der er to primære roller i jobbet. Du skal være med til fagligt være drivende på at løfte vores projektledelseskompetencer på tværs af alle vores forretningsområder, og du vil være den der sætter retningen og metodeudvikler inden for specialet "fastprisprojekter" i virksomheden. Da vi tror på metode og værktøjer skal drives af praktiske erfaringer og aktiv værdiskabelse, vil du

twoday

ligeledes skulle lede nogle af vores største projekter. Som chefprojektleder vil du referere til forretningsdirektør René Stampe Lund, men du vil skulle arbejde på tværs af hele organisationen.

En af vores kernekompetencer er at styre udviklingsprojekter med stor kompleksitet for såvel offentlige som private kunder. Dit primære ansvar vil være at lede nogle af de største projekter og samtidigt videreudvikle vores projektstyringsmodeller, tilhørende værktøjer samt at sikre effektive og solide processer, særligt inden for fastpris-området. Du vil være med til at implementere metoder og principper i vores leverance-organisation samt bidrage med at coache og udvikle dine kollegaer.

Som nævnt ovenfor, vil du sideløbende drive ét til flere projekter, som understøtter vores kunder i deres forretningsgange. Du har en tæt kontakt til den enkelte kunde og ejer den løbende dialog vedrørende projektet samtidig med, at du planlægger og styrer leverancen og projektteamet. Du sætter dig grundigt ind i kundens forretning og tager ansvar for at lede projekterne hen mod de rigtige løsninger. Du får derfor en spændende hverdag, hvor du som projektleder sørger for at styre kunden godt i mål inden for de aftalte tidsmæssige og økonomiske rammer. Derudover vil dine opgaver være at sikre en høj grad af tydelig kommunikation med kunden såvel som projektets styregruppe. Du vil arbejde aktivt med projektteamets trivsel og motivation og du skal håndtere interne og eksterne interessenter samt facilitere workshops, processer og statusmøder med kunden.

Som chefprojektleder og et fagligt fyrtårn inden for fagområdet Projektledelse vil du derfor bidrage aktivt med at skrive ind til offentlige udbud. Det er et must, at du har erfaring med offentlige kontrakter og kunder. Faglige fyrtårne er meningsdannere og inddrages i at fastlægge kompetenceudviklingen, og du vil være retningsgivende inden for projektledelse i virksomheden.

Om dig

Projektledelse og -styring er din passion, og du excellerer inden for alle disciplinerne i faget. Vi ser meget gerne, at du har min. 10 års erfaring med selv at køre projekter på eksterne kundeprojektet, formentlig i et IT eller management konsulenthus.

Du har sikkert arbejdet med både private som offentlige kunder og har erfaring med alle faser i et projekt, fra tilbudsskrivning til kravspecifikation/scoping, gennemføre afklaringsforløb, tids- og økonomistyring undervejs, facilitere styregruppemøder. Du er helt klart stærk på at lede fastprisprojekter! Du har også erfaring med at udvikle og implementere projektstyringsværktøjer i forskellige organisationer, og du har selv trænet kollegerne i at bruge værktøjerne og coachet dem til at få succes. Du er forretnings-orienteret og effektiv til at opbygge gode kunderelationer og skabe win-win løsninger.

På det mere personlige plan er du tillidsskabende og har en motiverende ledelsesstil samtidig med, at du er i stand til at skære igennem og være konsekvent, når der er behov for det. Du er fleksibel i din kommunikation og tilpasser stilen efter situationen.

På det faglige område har du formodentlig en uddannelsesmæssig baggrund som kandidat inden for IT eller Økonomi. Du har også løbende holdt dig fagligt opdateret og besidder en eller flere certificeringer i relevante projektstyringsmodeller og udviklingsmodeller og værktøjer som f.eks. PRINCE2 Advanced Practitioner, MSP Practitioner, ADCAR eller lignende.

Om twoday Danmark

Vi er i gang med en spændende rejse i twoday - og du er en vigtig brik i vores fremtid. twoday består af en række konsulentselskaber på tværs af Sverige, Norge, Finland, Litauen og Danmark og er over de sidste 10 år vokset til at blive en af de største IT-konsulentvirksomheder i Norden med 2.700 medarbejdere og mere end 8.000 kunder.

twoday brandet blev etableret i 2022, hvor en række selskaber blev solgt fra Visma koncernen, og vi er nu én fælles IT-koncern, hvor vi får mulighed for at videreudvikle vores forretningsambitioner, så vores kunder fremover vil opleve et endnu større udbud af teknologiske services og specialistkompetencer og med et mål om at blive den førende nordiske leverandør af digitaliseringsydelser.

En spændende vækstrejse, hvor du i din rolle også kan gøre en forskel. Du bliver ikke kun en del af én virksomhed. Du bliver en del af et større fællesskab, hvor alle selskaber med unikke styrker skaber værdi på tværs af det samlede økosystem og giver gode udviklingsmuligheder for både medarbejdere og kunder. Det giver også dig i den nye rolle som chefprojektleder mulighed for at præge udviklingen og tage del i de mange muligheder, som vil byde sig til.

Du kommer til at have snitflader med vores danske søsterselskaber twoday Capacity, Two-Many, Co3, Tabular Editor, MIND4IT, CTGlobal, RelateIT og IT Minds. Et samarbejde, som udvikles endnu mere den kommende tid i udviklingen af en af Nordens mest spændende it-koncerner.

Vi gør en forskel for vores samfund

I twoday arbejder vi for at styrke det samfund, vi er en del af. Vi er sat i verden for at levere vækst. Det er vores opdrag. Ingen vækst – ingen udvikling. Det er fundamentet for, at vi både i dag og i fremtiden kan bidrage med digitalisering, der gør en forskel – for bedre borgerservice, for mere enkel administration, for effektivitet i virksomheder og for at frigøre menneskelige ressourcer.

Vores udsyn er bredt. Vi kigger ud over landets grænser og tænker globalt for hele tiden at være på forkant med nye måder at bruge teknologi til at skabe værdi og en bedre hverdag for mennesker og samfund. Vi arbejder agilt og har fokus på, at vore kunder og vores omverden ændrer sig - det tilpasser vi gennem justering af kompetence- og leverancemodeller og teamsammensætning. Vi tror på, at vores forskellighed som mennesker er et vigtigt parameter for at skabe det bedste samarbejde mellem kolleger, kunder og samarbejdspartnere.

IT-løsninger skabes af mennesker - og derfor passer vi godt på vores kolleger og har fokus på, at vi alle skal kunne kombinere en IT-karriere med det, der ellers giver mening i vores liv. Det kalder vi work-life-balance.

Vi bor i Carlsberg Byen i fantastiske rammer. Her vil du blive kollega med 250 ligesindede folk, der brænder for teknologi, som alle gerne vil gøre en forskel og som ønsker at påvirke fremtiden. Vi har også kontor på Aarhus Ø, hvor du indimellem vil have din gang i det tværgående samarbejder.

Vil du med på rejsen og være en del af en spændende IT-koncern med alle muligheder på hånden?

Send et CV til Senior Talent Acquisition Partner, Gökhan Kavak, på gokhan.kavak@twoday.com samt et par ord om, hvorfor det netop skal være dig. Har du spørgsmål eller andet, kan du ringe på 31449704.